*Racem nobis chris-
tiani, concordia
atq; unanimis
Pepit. dilacionis
charitatis fœdera
in corrupta am-
inviolata
mandant: Ex his
bore so no put
tyram, fraterna
no lingua charita-
tam. Beati q
cutiōm pati
dicit dicit, sed ad
propterea si ciara*

SIMON. Ita est ut dicis, nec possum refraga-

*Non ergo propter iniquitatem, inquit Augusti, & propter christianam
unitatis impiam divisionem, sed quod propter ipsam pœnitentiam
patiantur, hii martyres uerj sunt. Ipse dicit cum lance rub. crucifixus est / sed
quos passio iungebat, causa separabat. Pot impioq; similis esse pœnitentia, sed
dicit: in his est martyris causa. De ea rse q fuerit martyris, no pœnitentia, sicut no
vno loco repetimus dicit Augusti. Quam ob. nihil rse, quod hoc romi no
se doebapustie efforant, quiddam propterea Lutherani nos auerfando
esse putant, quod pœnitentiam paratis usq; sine ad quænis gna supplicia
pœnitentia. Vide Iustum pœnitentiam in no libro quo erro rse no
confusa*